
,  Cuenta Pública 2023

Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

(pesos)

Nombre de la Entidad Municipal: (1) Organismo Descentralizado DIF de TLATLAYA, 3053 Del 1 de ENERO al 31 de DICIEMBRE de 2023(2)

Concepto (3)

Egresos

Aprobado
(4)

Ampliaciones /

Reducciones (5)
Modificado (6) Devengado (7)

Pagado

(8)

Subejercicio

(9)

Gasto Corriente (lo)

Gasto de Capital (ii)

Amortización de ia Deuda y

Disminución de los Pasivos (i2)

Pensiones y Jubilaciones (i3)

Participaciones (i4)

6.411.072,00

13.688,00

-

6.411.072,00

13.688,00 -

5.814.274,08

13.920,00

596.797,92

232,00

Totai dei Gasto (is) 6.424.760,00 - 6.424.760,00 - S.828.194,08 596.565,92

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C. PABLO TOM BAUTISTA

V<(>

w»

pw
s

LC. MIGUtír^íí^EL
TESORERO DÍF

OCAMPOTR

OltlOf'

poO
dVA

Idel


