

## Cuenta Pública 2023

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) (pesos)

Nombre de la Entidad Municipal: (1) Organismo Descentralizado DIF de TLATLAYA, 3053

Del 1 de ENERO al 31 de DICIEMBRE de 2023(2)

Concepto (3)	Egresos					
	Aprobado (4)	Ampliaciones / Reducciones (5)	Modificado (6)	Devengado (7)	Pagado (8)	Subejercicio (9)
Gasto Corriente (10)	6.411.072,00	-	6.411.072,00	S=	5.814.274,08	596.797,92
Gasto de Capital (11)	13.688,00	-	13.688,00	2	13.920,00	232,00
Amortización de la Deuda y Disminución de los Pasivos (12)	_		-		_	-
Pensiones y Jubilaciones (13)	-	-	-	-	-	-
Participaciones (14)	-	Ξ	-	-		-
Total del Gasto (15)	6.424.760,00	-	6.424.760,00		5.828.194,08	596.565,92

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C. PABLO TOMÁS BAUTISTA

DIRECCIÓN MARCON POR LA FAMILIA DE LA CORRECCIÓN DIRECCIÓN DE LA FAMILIA DE LA FAMILIA

L.C. MIGUEL ANGEL TRUILLO OCAMPO

TESORERO DIF

RELIDESARROLLO WINGCORPO

Trabajar

Trabajar